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UniMachines Marktplatz fur gebrauchte Maschinen

Hydraulische Abkantpresse CNC LVD PPEB 220/40

Allgemeine Daten

Standort
Woiwodschaft
Baujahr

Garantie

Technische Parameter

Maximale Presskraft

Maximale Biegelange

Abstand zwischen den Gestellwanden
Ausladung (Offnungstiefe in der Gestellwand)
Maximale Zustellgeschwindigkeit

Maximaler Abstand zwischen dem Anschlag und der
Matrize

Gesamtleistungsbedarf
Ausstattung

CNC-Steuerung

Kategorie Hydraulische
Abkantpressen CNC

Hersteller LVD

Firma Mach4metal

StraRe und Hausnummer Transito 21
Babberich 6909 DA
Holland

Telefon +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.de

Holland
Gelderland
1994

Ohne Garantie

220 t
4000 mm
3150 mm
350 mm
100 mm/s
1000 mm

27 kW

1/1


http://unimachines.de
http://www.tcpdf.org

